Macaé, 15 de setembro de 2025

Ofício Digital Nº: 9444/2025

Destino: Câmara - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: OfícioDigital 888-2025 - Resp. Ind. 2540-2025 - Ver. Edson Chiquini

Anexo(s):
Anexo - Resp. Ind. 2540-2025 - Ver. Edson Chiquini.pdf
OfícioDigital 888-2025 - Resp. Ind. 2540-2025 - Ver. Edson Chiquini.pdf

Excelentíssimo Senhor

Vereador Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Em resposta à Indicação Legislativa encaminhada pelo Ofício Digital em epígrafe segue,
em anexo, a manifestação do Órgão Responsável.

Nesta oportunidade renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FABIANO LIMA PASCHOAL DE SOUZA
Gabinete do Vice-Prefeito / Relações Legislativas

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Governo
Gabinete do Vice-Prefeito
Relações Legislativas

15/09/2025, 18:59 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=937939&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=all&recebidos=n&nocache=… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=745049
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=745049
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=745048
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=745048